МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

БУГУЛЬМИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

П Р И К А З

г.Бугульма

от__________2015г.

 №______________

Об итогах муниципального этапа
всероссийской олимпиады школьников
по физике в 2015/2016 учебном году
Во исполнение приказа Министерства образования и науки Республики Татарстан № под-9402/15 от 09.10.2015г., «О проведении муниципального этапа всероссийской и республиканской олимпиады школьников в 2015/2016 учебном году», приказа муниципального бюджетного учреждения образования Бугульминского муниципального района № 290 о/д от 05.11.2015 года «О проведении муниципального этапа всероссийской и республиканской олимпиад школьников в 2015/2016 учебном году», руководствуясь Порядком проведения муниципального этапа всероссийской и республиканской олимпиад школьников в Республике Татарстан в 2015/2016 учебном году, утвержденным приказом Министерства образования и науки Республики Татарстан № под-9402/15 от 09.10.2015г.,_21 ноября 2015 года проведен муниципальный этап всероссийской олимпиады школьников по физике, в котором приняли участие 153 обучающихся школ района.
На основании материалов, представленных жюри,
ПРИКАЗЫВАЮ:
I. Признать победителями и вручить дипломы победителей муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по физике в 2015/2016 учебном году:
1. Мартынову Егору Александровичу, ученику 7 класса МБОУ лицея №2 (36 баллов, 90% выполнения), учитель первой квалификационной категории Аминов Рустем Венерович.
2. Савленкову Данилу Юрьевичу, ученику 8 класса МБОУ СОШ №6 (24 балла, 60% выполнения), учитель первой квалификационной категории Киреева Светлана Владимировна.

3. Данилову Игорю Александровичу, ученику 9 класса МБОУ гимназии №7 (33 балла, 60% выполнения), учитель Шаталова Ольга Владимировна.

4. Хуснутдинову Айрату Ренатовичу, ученику 10 класса МБОУ СОШ №6 (49 баллов, 98% выполнения), учитель первой квалификационной категории Киреева Светлана Владимировна.

5. Гиннатуллину Ниязу Ильгизовичу, ученику 11 класса МБОУ лицея – интерната (48 баллов, 96% выполнения), учитель первой квалификационной категории Саматов Рифат Фанисович.

II.  Признать призерами и вручить дипломы призеров муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по физике в 2015/2016 учебном году:
6. Валиеву Данису Ирековичу, ученику 7 класса МБОУ лицея №2 (33 балла, 83% выполнения), учитель первой квалификационной категории Аминов Рустем Венерович.

7. Масалимовой Алие Рафаэльевне, ученице 7 класса МБОУ СОШ №6 (33 балла, 83% выполнения), учитель первой квалификационной категории Лепикоршева Александра Николаевна.

8. Шаркаеву Родиону Рамильевичу, ученику 8 класса МБОУ гимназии №7 (23 балла, 58% выполнения), учитель Белоусова  Наталья Сергеевна.

9. Закирову Булату Маратовичу, ученику 8 класса МБОУ СОШ №6 (20 баллов, 50% выполнения), учитель первой квалификационной категории Киреева Светлана Владимировна.

10. Давыдову Дмитрию Александровичу, ученику 9 класса МБОУ СОШ №6 (26 баллов, 52% выполнения), учитель высшей квалификационной категории Ганеева Елена Геннадьевна.

11. Князеву Даниилу Александровичу, ученику 10 класса МБОУ СОШ №6 (44 балла, 88% выполнения), учитель первой квалификационной категории Киреева Светлана Владимировна.

12. Астафьеву Илье Александровичу, ученику 10 класса МБОУ лицея №2 (42 балла, 84% выполнения), учитель высшей квалификационной категории Шайхаттаров Рустем Замилович.

13. Фаттаховой Алине Гумаровне, ученице 11 класса МБОУ СОШ №6 (40 баллов, 80% выполнения), учитель высшей квалификационной категории Парфенов Вячеслав Викторович.
14. Габдрафикову Дамиру Рустамовичу, ученику 11 класса МБОУ лицея – интерната (40 баллов, 80% выполнения), учитель первой квалификационной категории Саматов Рифат Фанисович.

III. Утвердить итоговый протокол муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по физике в 2015/2016 учебном году (Приложение № 1).
Начальник управления
образованием

В.В.Кульбеда
исп. Суиндиков Ш.Ж.